様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

 常陸太田市長 殿

申請者

〒 ３１３ － ００１６

住 所 常陸太田市金井町３６９０

氏 名   太田 太郎

（電話  0294－72－3111  ）

常陸太田市荒廃竹林整備事業費補助金実績報告書

令和△年 △月 △日付け太農発第△△号により補助金の交付決定を受けた

常陸太田市荒廃竹林整備事業費補助金について、常陸太田市荒廃竹林整備事業

費補助金交付要項第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 交付決定額          400,000 円

２ 事業実績

実施内容 皆伐  ・  侵入竹除伐

事業地 常陸太田市金井町1566-1

事業費       850,000 円

事業完了日 令和■年  ■月  ■日

事業面積     300 平方メートル

３ 添付書類

(1) 事業実施後の写真

(2) 請求書の写し

(3) 支出を証明する領収書の写し

(4) その他市長が必要と認める書類

交付決定通知の日付等を記載

交付決定通知の金額を記載

支払金額を記載